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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51817052S

2. Data e Regjistrimit 17/06/2025
3. Emri i Subjektit KapitalX_AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Shefqet Ndroqi,Nr11/13,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve, ndertime 
objekte banimi dhe jobanimi, ndertim i rrugeve dhe 
autostradave,  ndertimi i hekuruadha mbi dhe nentokesore, 
ndetimi i urave dhe tuneleve, hartimi i projekteve te 
tubacioneve dhe kanalizimeve, hartimi projekeve te 
sherbimeve publike per energji elektrike dhe 
telekomunikacion, hartimi projekteve te ujit, hartimi i 
projekete te tjera te ndertimit civil, demolimi i objekteve,  
instalime elektrike, punime hidraulike, instalime te ngrohjes 
dhe kondicionimit te ajrit, instalime te tjera ndertimore, 
punime suvatimi, punime  montimi druri dhe materialeve te 
tjera, punime per veshjen e dyshemeve dhe mureve, punime 
lyerje dhe vendosje xhamamsh, perfundim dhe finalzimin i 
puneve te tjera te ndertesave, punimet te çatise, aktivitete te 
tjera te specializuara ne ndertim, ndermjetesim per shitjen e 
lendes se drurit dhe materialeve te tjera te ndertimit, 
ndermjetesim per shitjen e nje shumellojshmerie mallrash, 
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tregeti me shumice e drurit, materiave te ndertimit dhe 
pajisjeve hidrosanitare, tregeti me shumice e pjeseve 
elektronike, pajisje hidraulike dhe te ngrohjes, si dhe pjeseve 
te furnizimit, tregeti me shumice e produkteve te tjera te 
ndermjetme, blerja dhe shitja e pasurive te patundshme, 
Qiradhenia dhe menaxhimi i pasurive te patundshme 
personale ose te marra me qera, administrimi i ndermarrjeve 
per te trete, aktivitete te arkitektures, aktivitet te inxhinierise 
dhe keshillimit teknik
Ervis Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 31/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Jaho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

kapital X shpk
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KapitalX_AL
E-Mail: ervisjaho02@gmail.com  
Telefon: 0693301212  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5EF9D8-CCA4-4B53-9782-452DF73BF686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ACCC43-9D94-4722-9028-7B0FBBA4CF32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA34DF-B2BC-449F-8857-8D024DB2CA1B
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juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-456051-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA34DF-B2BC-449F-8857-8D024DB2CA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B50E0C-8C7B-42B2-BA9A-95DA5193FBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B50E0C-8C7B-42B2-BA9A-95DA5193FBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B50E0C-8C7B-42B2-BA9A-95DA5193FBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D6461-8CFE-42A2-861F-A27720244A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D6461-8CFE-42A2-861F-A27720244A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F416172-88D4-4A4E-9159-D5B99A255F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F416172-88D4-4A4E-9159-D5B99A255F3D

